[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«  21  »  марта  2017 г. №   18

	О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов  от 20.12.2016 г. № 73

  Глинковский районный Совет депутатов

  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение об Общественном совете муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, утвержденное решением Глинковского районного Совета депутатов от 20.12.2016 г. № 73 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»:
Подпункты 4.4., 4.5., 4.6. пункта 4 изложить в новой редакции:

«4.4. Каждая некоммерческая организация, деятельность которой составляет не менее одного года, вправе предложить не более трех кандидатов.

4.5. Одна вторая часть состава Общественного совета утверждается Глинковским районным Советом депутатов по представлению организаций, указанных в пункте 4.1. настоящего Положения.

4.6. Одна вторая часть состава Общественного совета утверждается Главой муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области по представлению организаций, указанных в пункте 4.1. настоящего Положения.
Подпункт 4.7. – исключить.

Подпункты 4.8., 4.9.,4.10. считать соответственно подпунктами 4.7., 4.8., 4.9.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава муниципального образования «Глинковский район»

 Смоленской области

_______________ М.З. Калмыков
	Председатель Глинковского районного Совета депутатов

__________________ А.И. Пискунов